
 

1 

 

UCHWAŁA Nr 2746/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

   

Na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XIV/270/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

zmniejsza się: 

dział 758 – Różne rozliczenia 

z kwoty 40.729.377,14 zł o kwotę 30.468,00 zł do kwoty 40.698.909,14 zł, z tego: 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

z kwoty 40.573.459,14 zł o kwotę 30.468,00 zł do kwoty 40.542.991,14 zł, z tego: 

 

§ 4810 – Rezerwy  
z kwoty 26.973.459,14 zł o kwotę 30.468,00 zł do kwoty 26.942.991,14 zł, z tego: 

rezerwa celowa  

z kwoty 12.837.519,14 zł o kwotę 30.468,00 zł do kwoty 12.807.051,14 zł 

 

zwiększa się: 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 381.401.008,16 zł o kwotę 30.468,00 zł do kwoty 381.431.476,16 zł, z tego: 

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

z kwoty 293.740.944,16 zł o kwotę 30.468,00 zł do kwoty 293.771.412,16 zł, z tego: 

§ 2009 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

  o kwotę 4.180,00 zł do kwoty 4.180,00 zł 

  

 § 6209 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

  z kwoty 607.912,31 zł o kwotę 26.288,00 zł do kwoty 634.200,31 zł 

 



 

2 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup niezbędnego 

wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim – ETAP II, 

z tego: 

§ 2009 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

  o kwotę 4.180,00 zł do kwoty 4.180,00 zł 

  

§ 6209 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

  z kwoty 100.990,00 zł o kwotę 26.288,00 zł do kwoty 127.278,00 zł 

 

 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

3 

 

Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 2746/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2020 r.  

 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

 

Uruchomienie środków z rezerwy celowej zaplanowanej na wkład własny do projektów realizowanych  

ze środków unijnych w kwocie 30.468,00 zł i zwiększenie planu wydatków w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdziale 85195 – Pozostała działalność wynika z konieczności zabezpieczenia wkładu własnego na realizację 

projektu pn.: „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb 

walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim – ETAP II” w ramach WRPO na lata 

2014-2020, przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego (Departament Zdrowia). 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

 

 

 

 


